关于开展“中和片朝阳成长计划”的通知

各门店：

为进一步推动门店销售，创新营销思路，经研究，以中和片朝阳店为试点，开展“中和片朝阳成长计划”。此计划将通过中和片全体员工共同参与，群策群力，互动学习的方式，提高朝阳店销售额，培养优秀店长，提高片区员工凝聚力。为代表队来实现。具体考核方案如下：

一、试行考核时间

1、分以下三个阶段（即每月为一个阶段）实施：第一阶段8.15-9.15号、第二阶段9.16-10.6号、第三阶段10.7-11.10号。

2、每阶段再以周为单位（每周7天）

二、参与门店：

每个门店为一个代表队：即枊荫队、南湖队、正东队、楠丰队

三、组织结构：

组长：中和片片长张昌勇

组员：每个参与门店店长

协同参与成员：中和片全体店员

四、参与方式及职责：

1、组长：负责指导“朝阳计划”各代表队的经营思路，基础管理，活动策划及实施等，并协调解决执行过程中的问题。

2、组员：每个门店以店长为代表，每阶段轮流担当一周朝阳店店长，履行店长职责。

3、其它店员以力所能及的方式给予朝阳店销售及管理工作帮助。如活动参与支持，合理化建议等，并在店长不在岗期间做好本店的工作，确保本店销售及基础管理不受影响。

4、每个代表队店长离店期间，公司不另补充销售人员。请店长离店前安排好临时门店负责人和排班工作。

5、每个代表队余下人员在店长离店期间，要服从临时负责人的工作安排，协助临时负责人抓好本店各项工作，确保销售不受影响。

五、考勤

1、组长张昌勇每周去两次中和朝阳店，每次驻店时间为半天。

2、组员参与朝阳店销售期间上白班（9：00-18：00）

六、考核内容

“朝阳店（和本店）销售考核和基础工作表现考核”三个版块

	项目
	第一阶段
	第二阶段
	第三阶段

	朝阳店销售
	60分
	50分
	40分

	基础工作
	30分
	30分
	30分

	本店销售销售
	10分
	10分
	10分

	合计
	100分
	100分
	100分

1、销售考核得分=每周实际完成*（60%/50%/）40%；基础管理考核依照《店员考核表》得分。

2、如果每个阶段本店销售低于1-7月月均销售量，本店销售项得0分。只要高于或保持1-7月月均销售，本店销售项得10分。

七、考核方式

1、销售考核：自8月15日起，中和朝阳店员工以全店销售额为单位。每周汇总一次，结合基础考核部分得分进行排名。

2、基础工作考核：依据《店员考核表》内容进行考核。

3、考核者：营运部督导队、组长、各店店员一名，共4名。

八、奖励

1、代表队每周销售排名+基础工作表现得分+本店销售得分=第一名（获奖）

2、每个阶段设一等奖1名，参与奖3名，如代表队本店销售得0分取消获奖资格。

奖金：第一阶段：奖金888元；第二阶段：奖金777元；第三阶段：666元。参与奖200元。

以上通知自8月15日起执行，解释权归营运部。

                                                   2013.8.12